

KPS Holding APS

Merkurvej 27 C

6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

19. regnskabsår

CVR. nr. 29 21 15 23

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 10. april 2024

Lars Thygesen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	9
---	---

Balance pr. 31.12.2023	10
------------------------	----

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	12
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	13
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KPS Holding APS Merkurvej 27 C 6000 Kolding Telefon: 75 56 85 66 CVR-nr.: 29 21 15 23 Stiftet: 19. december 2005 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Lars Thygesen
Advokat	Advokatfirmaet Skjøde Knudsen og Partnere Rendebanen 13 6000 Kolding
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Frøs Sparekasse Horsensvej 72B 7100 Vejle

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive virksomhed som holdingselskab, samt drive handel, derunder handel med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.351.601, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 13.834.283 og en egenkapital på kr. 11.126.928.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTORESULTAT	430.343	432.872
2 Afskrivninger	-48.505	-48.505
Driftsresultat	381.838	384.367
5 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.041.915	521.074
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	90.022	83.071
Finansielle indtægter	23.472	6.558
Finansielle omkostninger	-98.119	-53.583
Ordinært resultat før skat	1.439.128	941.487
3 Skat af årets resultat	-87.527	-91.338
ÅRETS RESULTAT	1.351.601	850.149
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	520.967	-728.750
Overført resultat	708.634	1.461.099
DISPONERET I ALT	1.351.601	850.149

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
4	Grunde og bygninger	5.120.665	5.169.170
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.120.665	5.169.170
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.230.260	709.293
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.230.260	709.293
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	6.350.925	5.878.463
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.954.993	3.000.369
	Andre tilgodehavender	603.707	313.749
	Tilgodehavender i alt	3.558.700	3.314.118
	Likvide beholdninger	3.924.658	3.494.680
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	7.483.358	6.808.798
	AKTIVER I ALT	13.834.283	12.687.261

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	628.077	107.110
Overført resultat	10.251.851	9.543.217
Afsat udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
EGENKAPITAL I ALT	11.126.928	9.893.127
Hensættelser til udskudt skat	460.972	430.749
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	460.972	430.749
Prioritetsgæld	1.138.888	1.431.320
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.138.888	1.431.320
Prioritetsgæld	295.677	290.987
Selskabsskat	227.527	158.147
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	507.235	407.469
Anden gæld	77.056	75.462
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.107.495	932.065
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.246.383	2.363.385
PASSIVER I ALT	13.834.283	12.687.261

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Saldo primo	107.110
Årets resultat	520.967
Saldo ultimo	628.077
Foreslået udbytte	
Saldo primo	117.800
Betalt udbytte	-117.800
Udbytte	122.000
Saldo ultimo	122.000
Overført resultat	
Saldo primo	9.543.217
Årets resultat	708.634
Saldo ultimo	10.251.851
Egenkapital ultimo	11.126.928

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Afskrivninger		
Bygning	48.505	48.505
Afskrivninger i alt	48.505	48.505
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	57.304	60.956
Årets ændring i udskudt skat	30.223	30.382
Skat af årets resultat i alt	87.527	91.338
4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2023	5.872.942	5.872.942
Kostpris pr. 31.12.2023	5.872.942	5.872.942
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	703.772	655.267
Afskrivninger i 2023	48.505	48.505
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023	752.277	703.772
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	5.120.665	5.169.170

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2023	602.183	602.183
Kostpris pr. 31.12.2023	602.183	602.183
Værdireguleringer pr. 01.01.2023	107.110	835.860
Årets resultatandele efter skat	1.041.915	521.074
Udbytte til moderselskab	-520.948	-1.249.824
Værdireguleringer pr. 31.12.2023	628.077	107.110
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	1.230.260	709.293

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Ejerandel</u>
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således: Kolding Have og Park Maskiner ApS, Kolding	375.000	51%

6 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	169.560
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	1.434.565	1.552.747
Heraf kortfristet del	-295.677	-290.987
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.138.888	1.431.320

- 7 Sikkerheder og pantsætninger**
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut stor kr. 1.434.564 (kontantværdi udgør kr. 1.442.454) er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 5.120.665.

8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
